
Nordeuropa 

Finnland (Turku) (kostenpflichtig) 

E18 Turun kehätie Raision keskusta, tiesuunnitelman pohjatutkimukset 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Sandvika) (kostenpflichtig) 

Framework agreement for engineering design, consultancy service, etc. construction and infrastructure 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

100356 — C00506 — hire of project manager for ENØK [Energy Efficiency] Oslo and Bardufoss 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Gardermoen) (kostenpflichtig) 

Tromsø Airport — Consultant Group — TC Terminal with apron places (K187569) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Bergen) (kostenpflichtig) 

U2600 EFU-10018 Garnes Secondary School — Engineering design group 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

07206 — Turnkey Contract Kjul Bus Garage 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Arlöv) (kostenpflichtig) 

Tre Lekplatser Burlövs kommun 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Regelverksspecialist projekt Anpassat regelverk och relaterat regelverksarbete 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299973
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299890
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299923
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299983
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300009
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300013
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299888
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299949


Schweden (Kisa) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Ventilationsarbeten 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Tekniska konsulttjänster - Antikvariska konsulter, Bebyggelse och Byggnad 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Lycksele) (kostenpflichtig) 

Stadsarkitekt 2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Пловдив) (kostenpflichtig) 

Проектиране на инвестиционен проект, включително авторски надзор за обекти по обособени 

позиции 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Раднево) (kostenpflichtig) 

Упражняване на строителен надзор на обекти общинска собственост по две обособени позиции. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Zlín) (kostenpflichtig) 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bystřice pod Hostýnem 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 4) (kostenpflichtig) 

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1) (kostenpflichtig) 

Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod (mimo) – Domažlice (včetně) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299950
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299966
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300000
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299907
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299940
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299876
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299896


Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 2 - Nové Město) (kostenpflichtig) 

Urban planning competition for an overall solution for Vítězné náměstí (Victory Square) 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 26.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Izrada studijske dokumentacije modernizacije željezničke pruge M104 Novska – Tovarnik – DG, dionica 

Okučani –Vinkovci 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Skopje) (kostenpflichtig) 

“Performance of rehabilitation of 13 (thirteen) schools in Republic of Macedonia” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Parczew) (kostenpflichtig) 

Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowych baz danych: 

EGiB, BDOT500 oraz GESUT z podziałem na 2 części 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” termomodernizacji budynków Zespołu Szkół Nr 1 w Krakowie 

przy ul. Ułanów 3 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Radom) (kostenpflichtig) 

Opracowanie koncepcji architektoniczno-przestrzennej dla siedziby Sądu Rejonowego w Przysusze i 

Prokuratury Rejonowej w Przysusze na działkach nr ewid. 476/2, 476/3 i 476/4 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Polen (Oława) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji zadań pn.: Jezioro Dziewicze nr zadania 

13-20-1.1-01 Rów Oleśnicki nr zadania 13-20-1.2-05 Mokradła Łaziszki nr zadania 13-20-1.2-02 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299921
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300004
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299935
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299996
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299875
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299893
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299898
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299902


Polen (Oświęcim) (kostenpflichtig) 

Weryfikacja i poprawa jakości bazy ewidencji gruntów i budynków w trybie modernizacji ewidencji gruntów i 

budynków 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Murowana Goślina) (kostenpflichtig) 

Kontrakt 6 - Realizacja inwestycji polegającej na wykonaniu projektów budowlanych, uzyskaniu niezbędnych 

pozwoleń, uzgodnień i opinii, na rzecz Zamawiającego oraz wybudowaniu ... (część nazwy) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Dęblin) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej z uzyskaniem pozwolenia na budowę i pełnieniem 

nadzoru autorskiego nad inwestycją pt.: „Budowa hangaru z przebudową płaszczyzny postoju samolotów” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Białystok) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie dostosowania placówek oświatowych w Białymstoku do 

wymogów decyzji Państwowej Straży Pożarnej wraz z pełnieniem nadzorów autorskich 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Jeleśnia) (kostenpflichtig) 

„Sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad budową dylówek w leśnictwach Kocierz 

Rychwałdzki, Koszarawa Cicha, Romanka Górna, Zakocierz, Sopotnia Górna, Ślemień” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Szczecin) (kostenpflichtig) 

Wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dotyczącej zadania 

pn. Rozbudowa istniejącego budynku szpitala o zintegrowany blok operacyjny z izbą przyjęć i cen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Prace geodezyjne – 4 zadania częściowe 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299903
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299929
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299939
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299942
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299943
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299946
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299954


Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” termomodernizacji budynku Samorządowego Przedszkola nr 

175 w Krakowie przy ul. Siewnej 23c 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Białystok) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentowej projektowej budowy obiektów przy placówkach oświatowych Miasta 

Białegostoku 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Wykonanie koncepcji architektonicznej i dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa budynku nr 

2 w m. Gdańsk” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Zamość) (kostenpflichtig) 

EBI - Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla projektu i budowy lokalnego centrum sterowania na stacji 

Zamość Bortatycze LHS – II Etap (PL-Zamość) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timișoara) (kostenpflichtig) 

Servicii de asistenţă tehnică prin diriginţi de şantier pentru obiectivul de investiţie: „Execuţie podeţ canal 

desecare CCP263 Str. Neajlov” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Iași) (kostenpflichtig) 

Servicii de asistență tehnică pentru contractul integrat „Reconectare și restaurare luncă inundabilă 

remeandrare curs de apă Jijia” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowakei (Malacky) (kostenpflichtig) 

"Obnova Mierového a Kláštorného námestia v Malackách" 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 27.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299978
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299994
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300006
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300020
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299936
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299990
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299971


Slowakei (Bratislava-Ružinov) (kostenpflichtig) 

Zlepšenie dopravnej infraštruktúry v PP Košice – Pereš, technický dozor investora 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Palma) (kostenpflichtig) 

Concurso de proyectos con intervención de jurado para el nuevo complejo socio sanitario en el recinto del 

antiguo Hospital de Son Dureta 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.07.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Affidamento per l’esecuzione dei servizi tecnici di ingegneria e architettura per gli interventi nella zona 

Rumerlo: direzione lavori, coordinamento della sicurezza in esecuzione, gestione informativa 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Torino) (kostenpflichtig) 

Metropolitana Automatica di Torino Linea 1. Prolungamento ovest Cascine Vica. Lotto funzionale 2 Collegno 

Centro — Cascine Vica. Incarico professionale per la progettazione esecutiva 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Terrazzo) (kostenpflichtig) 

Procedura aperta per l’affidamento in concessione, mediante finanza di progetto, dell’adeguamento e 

gestione degli impianti di illuminazione pubblica del Comune di Bonavigo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Palermo) (kostenpflichtig) 

Indagini geotecniche, geognostiche e strutturali e affidamento dei servizi di architettura e ingegneria relativo 

ai lavori di riqualificazione e ristrutturazione del plesso di viale Africa CT 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Belgien (Diepenbeek) (kostenpflichtig) 

Oproep tot aanvraag tot deelneming - Ontwerpopdracht: Bouwen van een dagverzorgingscentrum en 20 

assistentiewoningen 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299987
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299995
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299873
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299915
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300003
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300015


Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Berchem) (kostenpflichtig) 

Aanstelling van een architect voor de restauratie en renovatie van het Hotel Dumont en aanhorigheden, 

Lange Leemstraat 57, Antwerpen 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Mechelen) (kostenpflichtig) 

Aanstellen van een ontwerpteam voor de bouw van een nieuwe campus en het aanpassen/optimaliseren 

van de bestaande gebouwen voor campus De Vest 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Brüssel) (kostenpflichtig) 

Young Landscape Architects Competition - „Valuing Landscape – connecting people, place and nature” 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Teilnahmeberechtigt: not older than 35 years of age 

Termin: 22.06.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Schweiz (Buchs) (kostenpflichtig) 

Planungsauftrag Dampfleitung FEWAG-MiMo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Galmiz) (kostenpflichtig) 

Hochwasserschutz Grosses Moos – Planerleistungen Vorprojekt 1. Etappe 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aix-en-Provence) (kostenpflichtig) 

Procédure de dialogue compétitif pour la conception construction et maintenance de wagons et UTI 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Quentin) (kostenpflichtig) 

Contrôle périodique dans les bâtiments de la ville, de la communauté d'agglomeration du Saint-Quentinois et 

du centre communal d'action sociale 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299906
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299928
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299931
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300043
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299877
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299938
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299878
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299880


Frankreich (Nantes) (kostenpflichtig) 

Construction d'un bâtiment universitaire santé — rue Bias à Nantes — mission d'ordonnancement, pilotage 

et coordination 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montgeron) (kostenpflichtig) 

Études hydrauliques. Lot no2: études hydrauliques rivières 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Melun) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre de conception relative au contournement de Coulommiers 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bonneuil-sur-Marne) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage pour l'élaboration d'un schéma de composition générale de l'aéroport de 

Nantes-Atlantique et l'évaluation de projets de travaux d'aménagement d'aérodromes 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tremblay-en-France) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour la réalisation de missions de présynthèse et de synthèse pour aéroports de Paris 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la réalisation des travaux d'enfouissement des réseaux sur le territoire du Sipperec 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris 07 SP) (kostenpflichtig) 

Marché 2018AN-10: contrôle technique pour l'opération de rénovation de l'ensemble immobilier de Broglie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Provins) (kostenpflichtig) 

Réalisation du schéma directeur en eau potable de la communauté de communes du Provinois 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299881
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299895
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299901
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299904
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299905
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299913
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299919


Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 12) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d’œuvre sur esquisse pour la réalisation d’une résidence logements pour 

jeunes travailleurs, en superposition de l’atelier de maintenance des trains RATP de Vaugirard 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Douai) (kostenpflichtig) 

Marché de conception réalisation pour la réhabilitation de logements semi individuels sur 2 sites 

(Sallaumines et Bully-les-Mines) 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Dieppe) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour l'opération de rénovation complète et de modernisation du pont Colbert 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 12) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d’œuvre sur esquisse pour la réalisation de logements sociaux et privés en 

superposition de l’atelier de maintenance des trains du site RATP de Vaugirard (Paris 15e). 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ablis) (kostenpflichtig) 

Élaboration du schéma directeur de l'eau potable pour le SIAEP dans la Région d'Ablis 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Clichy) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre sur esquisse plus pour la construction d'un bâtiment intégrant une 

médiathèque et un cinéma à Clichy 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à marchés subséquents pour la maîtrise d'œuvre des opérations de réhabilitation sur le 

patrimoine de la RIVP (dont ILM 28 / PC) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299920
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299937
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299941
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299952
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299956
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299959
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299962


Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Mans) (kostenpflichtig) 

Mission de coordination SPS pour travaux d'aménagements urbains, entretien de la voirie et réseaux 

communautaires de la ville du Mans et le Mans Métropole — année 2018, renouvelable 2019, 2020 et 2021 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tilloy-les-Mofflaines) (kostenpflichtig) 

Prestations de contrôles réglementaires 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commandes — conseils et études de faisabilité énergétiques 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon) (kostenpflichtig) 

Investigations géotechniques et hydrogéologiques sur des infrastructures routières et linéaires de tous types 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ozoir-la-Ferrière) (kostenpflichtig) 

Étude de schéma directeur assainissement de la commune d'Ozoir-la-Ferrière et impact sur le collecteur du 

Sibrav 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Leicester) (kostenpflichtig) 

PAN1738 — Building Energy Management Systems Maintenance 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Bradford) (kostenpflichtig) 

Viability Support for Planning Applications 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299968
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299976
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299985
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299989
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300002
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300008
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299961
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299980


Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

UK-London: Heat Networks Investment Project — Main Scheme Delivery Partner 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Kidlington, Oxon) (kostenpflichtig) 

Servicing and reactive mechanical engineering maintenance and repair 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Edinburgh) (kostenpflichtig) 

NP813/18 - Authorising Engineers — Water 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Almere) (kostenpflichtig) 

Onderhoud gemalen, beweegbare bruggen, sluizen, e.d. in de gemeente Almere 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Veldhoven) (kostenpflichtig) 

Design, Build & Maintain nieuw zwembad Den Ekkerman te Veldhoven 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 28.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Amsterdam) (kostenpflichtig) 

Bodemsanering fase 3 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 18.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

Adviesdiensten Huisvesting t.b.v. het COA 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Rotterdam) (kostenpflichtig) 

Verbouwing districtsbureau van Politie Zaandijk 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 04.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299982
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300012
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300016
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299872
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299891
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299958
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299969
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=299999


Niederlande (Veghel) (kostenpflichtig) 

Adviesdienst voor het beheer van Openbare Verlichting c.a. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.06.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=300017

